
Р А Й О Н Е Н  С Ъ Д  -  Д Р Я Н О В О 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД-13-261 
 

гр. Дряново, 08 ноември  2017 година 

На основание чл. 80, ал.1, т. 1 от ЗСВ, във връзка с измененията на чл. 64 от 

ЗСВ и чл. 416 от НПК (обн. ДВ, бр. 63 от 2017 г., в сила от 5.11.2017 г.)  

Н А Р Е Ж Д А М: 

Считано от 05.11.2017 г. съдебните актове по наказателни дела, с които е 

наложено ефективно наказание „лишаване от свобода“, да се  публикуват в сайта 

на съда и в ЦУБИПСА след получаване на писмено уведомление от Прокуратурата 

на Република България, че са предприети действия по привеждането в изпълнение 

на наложеното наказание. 

Всички останали актове ще се публикуват съобразно досега действащите 

правила. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички магистрати и 

съдебните служители при Районен съд - Дряново за сведение и изпълнение, като се 

публикува в папка “OBSHTA” – РАЗДЕЛ “Вътрешни правила” и в сайта на съда в 

раздел “Вътрешни правила, свързани с дейността на съда”. 

 

 

                                                     АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ 

                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ НА   

                                                     РАЙОНЕН СЪД - ДРЯНОВО: /п/ 

                                                                                           (Мариета Спасова)    

 

 

 


